株式会社サンキング （本社：大阪市北区 代表取締役：鈴木元昭）は10月23日(水)に、「堂山食堂」２号店目とな
る「堂山食堂 別館」（大阪府大阪市北区堂山町16-4 パールレジャービル1F）をオープンいたします。

報道関係者各位
大衆居酒屋/ハムカツ/梅田情報

2019年10月17日
株式会社サンキング

●取材に関するお問い合わせ●
堂山食堂 別館 広報事務局：齊藤 TEL:06-4708-3766 E-mail:pr@raple.co.jp

■「堂山食堂 別館」店舗概要
店 名：堂山食堂 別館（ドウヤマショクドウ ベッカン）
住 所：大阪府大阪市北区堂山町16-4 パールレジャービル1F
電話番号：06-6311-6969
営業時間：17時～24時
席 数：35席（カウンター＝12席、テーブル＝24席）
定 休 日 ：年中無休

ぜひ貴社媒体等でお取り扱いいただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

堂山食堂 別館

■堂山名物！１人１個必ずハムカツを頼む「堂山食堂」。別館が10月23日(水)東梅田にOPEN
2014年4月に大阪・東梅田で営業を開始した「堂山食堂」は24時間営業で、近隣のサラリーマン、OL、同業種の
方々に愛されているお店です。名物は、1日に約300個売り上げるタマゴサラダをハムで包んで揚げた「ハムカ
ツ」で、ご来店いただいたお客様が必ず注文する当店自慢の一品となっております。終電まで常に満席状態が続い
ている状況から、「もっと多くの方に『堂山食堂』を楽しんでもらいたい」と、この度、別館をオープンする運び
となりました。別館では、名物のハムカツを更にグレードアップさせ、高さ12センチに積み上げたハムカツに、
温泉卵とチーズフォンデュソースを掛けて楽しむ「プレミアムハムカツ」（860（ハム）円）を別館限定メニュー
として提供します。そのほか、「こぼし麻婆豆腐」（450円）「大阪名物 どて焼き」（500円）などのフードメ
ニュー約90種、生ビールやハイボールなどのドリンクメニューを約50種揃えてお客様をお待ちしております。
（価格は税抜き価格）

1日約300個販売！ハムカツが名物の居酒屋「堂山食堂」

大阪・東梅田に「堂山食堂 別館」を10/23(水) OPEN

～12センチに積み上げたハムカツに温泉卵+チーズを掛ける限定メニューを目玉に～

本店が賑わっている様子